

Príloha č. 1 :

Technická a cenová špecifikácia pre vypracovanie dokumentácie na stavebné povolenie a realizáciu stavby (DSPRS)

Názov projektu: PD – Styková križovatka ciest II/545 a III/3500, v meste Bardejov
Názov projektovanej stavby: Styková križovatka ciest II/545 a III/3500, v meste Bardejov
Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov
Zhotoviteľ: 4road s.r.o., Pridavkova 9A, 083 01 Sabinov

Popis činnosti	HIP	ZoP	Projektant	Celkom bez DPH v €
	sadzba €/h 30,00 bez DPH	sadzba €/h 25,00 bez DPH	sadzba €/h 20,00 bez DPH	
A Sprievodná správa	7,00	5,00	0,00	335,00
B Technická správa	10,00	5,00	0,00	425,00
C1 Rozpočet	10,00	30,00	0,00	1050,00
C2 Výkaz výmer	10,00	15,00	10,00	875,00
D Písomnosti a výkresy objektov	50,00	130,00	150,00	7750,00
E Dokladová časť	10,00	25,00	5,00	1025,00
F Prieskumy a štúdié	0,00	10,00	10,00	450,00
G1 Dokumentácia meračských prác	0,00	20,00	30,00	1100,00
G2 Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie	5,00	20,00	20,00	1050,00
H Zjednodušený harmonogram a plán organizácie výstavby	5,00	20,00	20,00	1050,00
Cena celkom bez DPH				15110,00
DPH 20%				3022,00
Cena celkom vrátane DPH				18132,00

Počet profesií v tabuľke nie je pre uchádzača záväzný.

v.r.
Ing. František Ondrej, konateľ

V Sabinove dňa 29.09.2023

Meno, funkcia, pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača

Príloha č. 2 :

Technická a cenová špecifikácia na výkon činnosti AD pre realizáciu stavby

Názov projektu: PD – Styková križovatka ciest II/545 a III/3500, v meste Bardejov

Názov projektovanej stavby: Styková križovatka ciest II/545 a III/3500, v meste Bardejov

Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ: 4road s.r.o., Prídavkova 9A, 083 01 Sabinov

Popis dielčej činnosti - účasť		Predpokladaný počet výkonových hodín	Jednotková cena bez DPH (eur)	Cena celkom bez DPH (eur)
1.	Odovzdanie staveniska	8,00	15,00	120,00
2.	Preberanie stavby	8,00		120,00
3.	Účasť na kontrolných dňoch stavby	48,00		720,00
4.	Doriešenie technických problémov a vypracovanie stanovisk k zmenovým konaniam	16,00		240,00
5.	Vypracovanie stanoviska AD ku DSRŠ	8,00		120,00
6.	Vypracovanie Záverečnej správy AD o priebehu stavby	8,00		120,00
Cena celkom bez DPH				1440,00
DPH 20%				288,00
Cena celkom vrátane DPH				1728,00

v.r.

Ing. František Ondrej, konateľ

Meno , funkcia , pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača

V Sabinove dňa 29.09.2023